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二零二三年股東週年大會投票表決結果 
 
 

董事會欣然宣佈，日期為二零二三年四月二十八日之股東週年大會通告內所載之所有提呈之

決議案，已於股東週年大會上獲本公司股東以投票表決方式正式通過。  
 

 

聯邦制藥國際控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，日期為二零二三年四

月二十八日之股東週年大會(「股東週年大會」)通告內所載之所有提呈之決議案，已於二零二

三年六月二十三日舉行之股東週年大會上獲本公司股東以投票表決方式正式通過。 

 

所有於股東週年大會提呈之決議案之投票表決結果如下： 

 

普通決議案 
投票股數 (%) 

總投票股數 
贊成 反對 

1. 省覽及採納截至二零二二年十二月三

十一日止年度已審核綜合財務報表、

董事會報告及核數師報告 

 

1,171,111,770 

(99.235036%) 

9,027,647 

(0.764964%) 

1,180,139,417 

2. 宣派截至二零二二年十二月三十一日

止年度末期股息每股人民幣 14 分 

 

1,180,139,417 

(100.000000%) 

0 

(0.000000%) 

1,180,139,417 

3. 宣派截至二零二二年十二月三十一日

止年度特別股息每股人民幣 6 分 

 

1,180,139,417 

(100.000000%) 

0 

(0.000000%) 

1,180,139,417 

4. 

 
(a) 重選蔡海山先生為執行董事 

 

 

1,079,263,834 

(91.452232%) 

100,875,582 

(8.547768%) 

1,180,139,416 

(b) 重選鄒鮮紅女士為執行董事 

 

 

1,100,641,186 

(93.263658%) 

79,498,230 

(6.736342%) 

1,180,139,416 

(c) 重選張品文先生為獨立非執行董

事 

 

 

1,080,938,958 

(91.594175%) 

99,200,459 

(8.405825%) 

1,180,139,417 
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4. (d) 授權董事會釐定董事酬金 

 

 

1,169,128,848 

(99.100603%) 

10,610,535 

(0.899397%) 

1,179,739,383 

5. 續聘德勤•關黃陳方會計師行為核數

師，並授權董事會釐定其酬金 

 

1,165,258,123 

(98.739022%) 

14,881,294 

(1.260978%) 

1,180,139,417 

6. 授予董事一般授權以配發、發行及處

置本公司證券 * 

 

924,153,447 

(78.309102%) 

255,981,970 

(21.690898%) 

1,180,135,417 

7. 授予董事一般授權以購回本公司股份

* 
 

1,172,348,942 

(99.339868%) 

7,790,475 

(0.660132%) 

1,180,139,417 

8. 擴大授予董事發行本公司證券之一般

授權 * 

 

933,334,093 

(79.087034%) 

246,801,324 

(20.912966%) 

1,180,135,417 

 
* 決議案全文載於股東週年大會通告內。 

 

由於以上每項決議案均獲超過 50%之票數贊成，因此以上所有決議案皆獲本公司股東於股東

週年大會上正式通過為普通決議案。 

 

於舉行股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為1,817,026,508股，相當於賦予持有人有

權出席股東週年大會並於會上就該等決議案投票之股份總數。本公司並無賦予持有人權利出

席股東週年大會並須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.40條所

載須於會上就任何提呈之決議案放棄投票贊成之股份，及概無本公司之股東或彼等之聯繫人

須根據上市規則於股東週年大會上就任何提呈之決議案放棄投票。本公司各股東於股東週年

大會上就任何提呈之決議案進行投票時，並無受任何限制，及概無人士曾於日期為二零二三

年四月二十八日之本公司股東通函中表示擬於股東週年大會上就任何提呈之決議案投反對票

或放棄投票權。 

 

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上就投票表決擔

任監票員。本公司所有董事均親身出席股東週年大會。 

 

 

 承董事會命 

 聯邦制藥國際控股有限公司 

 公司秘書 

 梁永康 

 

香港，二零二三年六月二十三日 

 

於本公告日期，董事會成員包括執行董事：蔡海山先生、梁永康先生、蔡紹哲女士、方煜平
先生、鄒鮮紅女士及朱蘇燕女士；以及獨立非執行董事：張品文先生及宋敏教授。 
 


